
 

1. Proszę o wskazanie numeru punktu poboru gazu – dostępny na fakturach 

wystawianych przez obecnego Sprzedawcę. 

Odpowiedź: Numer punktu poboru to: 80185903655000119123177. 

 

2. Proszę o potwierdzenie, czy moc umowna na poziomie 1865 kWh/h jest mocą 

aktualnie obowiązującą? W charakterystyce obiektu wskazano również moc na 

poziomie 1904 kWh/h. 

Odpowiedź: Moc umowna będzie na poziomie 1904 kWh/h. 

 

3. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez 

Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do 

grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres 

rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby 

rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej 

grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Wykonawca prosi o wskazanie ilości paliwa gazowego na okres trwania umowy, tj. 

01-12-2024 do 28-02-2025 r. 

Odpowiedź: Planowane ilości paliwa gazowego znajdują się w Załączniku nr 3 

IWZ. 

 

5. Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją 

na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania 

ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami 

zawartymi w cytowanej powyżej ustawie? 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, proszę o sporządzenie i udostępnienie 

oświadczenia o ochronie taryfowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za 

dostarczone paliwo gazowe- zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej 

powyżej ustawie stanowiący przedmiot zamówienia nie podlega ochronie 

taryfowej, w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w 

związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202). 

 

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub 

elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

7. Czy w formularzu cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być 

doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi 

przepisami)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert do ceny 

jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku 

akcyzowego. 

 



8. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od 

Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: 

podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i 

zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie 

niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa. 

 

9. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa. 

 

10. Czy Zamawiający jest świadomy, że poza opłatami wyszczególnionymi w 

formularzach oferty, uwzględniane będą również opłaty dystrybucyjne, zgodnie z 

zasadami opisanymi w Taryfie oraz IRiESD? 

Odpowiedź: Zamawiający jest świadomy.  

  

  

 


